para el ejercicio 2024.

ANUNCIO
Por Resolución de la Alcaldía núm. 81/2024, de 15 de mayo, se aprueban los

siguiente padrones:

Padrón del Impuesto Sobre Vehículos de Tracción Mecánica de Beniatjar,
correspondiente al ejercicio 2024, por importe de quince mil quinientos sesenta y
tres euros con noventa céntimos (15.563,90 €).

Padrón fiscal de Arbitrios Diversos correspondiente al ejercicio 2024, por
importe de ocho mil ciento ochenta y un euros con ochenta céntimos (8.181,80 €), de
los cuales 4.625,00 euros corresponden a la tasa por recogida de basura y 3.556,80
euros corresponden a vados.

Se abre un plazo de exposición pública de quince días naturales, a contar
desde la publicación en el BOP de la presente Resolución, para efectuar